

## Vandringspriser att utdelas på nordisk segrarutställning för taxar

**INT&NORD&FIN U(V)CH, SV-95, KBHV-94, LS-90 PITT v. HASENBERGS minnespris**  
till vackraste viltspårchampion  
uppsatt år 1999

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till utställningens vackraste hund, oavsett hårlag och storlek, som är viltspårchampion. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar med en eller flera hundar.

Skänkt av Yvonne Hansén, Nuits kennel

**WENJA'S kennels vandringspris**  
till vackraste grytprovsmriterade hund  
uppsatt år 2010

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till bästa grytmeriterade hund med minst CK på utställning. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar med tre olika hundar.

Skänkt av Wenja Rui, Wenja's kennel

**MultiCh SKOGRÅA'S NISSE NYPONS och SKOGRÅA'S RÅFFE NYPONS vandringspris**  
till vackraste drevprovsmriterade hund  
uppsatt år 2009

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till utställningens vackraste hund, oavsett hårlag och storlek, som har 1:a pris på drevprov. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar med två olika hundar.

Skänkt av Dan och Elisabeth Gustafsson, Grums

**LISBETH CHRISTOFS minnespris**  
till vackraste drevprovsmriterade hund  
uppsatt år 2008

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till utställningens vackraste hund, oavsett hårlag och storlek, som har 1:a pris på drevprov samt CK på innevarande utställning. Priset erövrar för alltid av den hundägare som med minst två olika hundar vinner priset tre gånger.

Skänkt av Bo Ek, Elisabeth Svanberg och Marianne Fredriksson

**KEEPER'S kennels minnespris**  
till BIM strävhaar av normalstorlek  
uppsatt år 2009

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till strävhaarig tax av normalstorlek som blir BIM. Priset erövrar för alltid av den hundägare som med minst två olika hundar vinner priset tre gånger.

Priset är instiftat till Lisbeth Christofs, Keeper's kennel, minne.

**ÖRNBERGETS kennels vandringspris**  
till vackraste långhaar av normalstorlek  
uppsatt år 2002

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till vackraste långhåriga tax av normalstorlek. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar.

Skänkt av Elisabeth Rhodin, Örnbergets kennel

**NETES minnespris**

till vackraste korthår av normalstorlek  
uppsatt år 2007

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till korthårig tax av normalstorlek som blir BIR. Hunden skall vara bruksprovsmeriterad (drev-, gryt- eller viltspårprov). Hundens ägare skall vara fast bosatt i Norden. Priset är ständigt vandrande.

Priset är instiftat till Nete Wunschs, Tueholt kennel, minne.

**SVENSKA TAXKLUBBENS vandringspris**

till vackraste strävhaar oavsett storlek  
uppsatt år 1982

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till vackraste strävhaarig tax oavsett storlek. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar med minst två olika hundar. Den ena av dessa skall ha vunnit högsta möjliga pris på drev-, gryt- eller viltspårprov.

**TAPS vandringspris**

till vackraste långhåriga dvärg- eller kanintax  
uppsatt år 1999

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till vackraste långhåriga dvärg- eller kanintax. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar.

Skänkt av Eva Ström, Inter Nos kennel

**SIKKOMAAN kennels vandringspris**

till vackraste korthår oavsett storlek  
uppsatt år 2012

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till vackraste korthårig tax oavsett storlek. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar med minst två olika hundar. Den ena av dessa skall ha vunnit högsta möjliga pris på drev-, gryt- eller viltspårprov.

Skänkt av Jaana Talvitie, Sikkomaan kennel

**JÄNISHOVIN kennels och KIISKIORTIN kennels vänskapspokal**

till vackraste strävhaariga dvärg- eller kanintax  
uppsatt år 2012

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till vackraste strävhaariga dvärg- eller kanintax. Hundens ägare skall vara fast bosatt i Norden. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar med en eller flera hundar.

Skänkt av Birgitta och Tero Ojanpää, Jänishovin kennel samt Anitta och Heikki Uussalo, Kiiskiortin kennel

**VETERANPOKALEN**

till vackraste veteran  
uppsatt år 2014

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till utställningens vackraste veteran oavsett hårlag och storlek. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar med minst två olika hundar. Priset har förkommit under perioden 1988-1995, varför det är uppsatt ett nytt pris år 1996. Vunnet för alltid år 2013 av Gitte Svaerke, Svaerke's kennel, och återuppsatt år 2014.

**HULTÄNGENS kennels vandringspris**

till bästa uppfödargrupp  
uppsatt år 2015

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till utställningens bästa uppfödargrupp. Priset skall vandra i tio (10) år och tillfaller för alltid den hunduppfödare som då fått flest in-teckningar. Vunnet för alltid år 2014 av Gitte Svaerke, Svaerke's kennel, och återuppsatt år 2015.

**FINSKA TAXKLUBBENS vandringspris**

till bästa avelsgrupp  
uppsatt år 2012

Utdelas på nordisk segrarutställning för taxar till utställningens bästa avelsgrupp. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar.

**NORDISKA TAXKLUBBARNAS vandringspris**

till BIS-hunden  
uppsatt år 1999

Priset är uppsatt för årlig tävlan vid nordisk segrarutställning för taxar och tillfaller för alltid den hundägare som erövrat det tre gånger.

Skänkt av SVTK, FTK, NDF och DGK gemensamt